

Årsredovisning
för
Fika i Sundsvall AB
559221-8985

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Theodoros Lazoglou, Styrelseledamot
2025-04-11

Styrelsen för Fika i Sundsvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget grundades i oktober 2019 och driver cafét Fika Bistro& Café i Birsta City utanför Sundsvall.

Företaget har sitt säte i Sundsvalls kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året haft fortsatt fokus på återhämtning efter den påfrestande pandemitiden. Det har lett till en fortsatt positiv utveckling med en ökad omsättning och ett stärkt resultat. Försäljningen har ökat stabilt under 2024 och bolaget redovisar en vinst för året. Likviditeten har förbättrats avsevärt och tidigare vidtagna åtgärder har bidragit till en stärkt finansiell ställning.

Vid årets slut är aktiekapitalet återställt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 154	6 339	5 361	4 772
Resultat efter finansiella poster	838	648	-86	-579
Soliditet (%)	17,7	neg	neg	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-1 128 842	647 959	-380 883
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		647 959	-647 959	0
Årets resultat			742 242	742 242
Belopp vid årets utgång	100 000	-480 883	742 242	361 359

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-480 882
årets vinst	742 242
	261 360
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	75 000
i ny räkning överföres	186 360
	261 360

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 153 593	6 339 156
Övriga rörelseintäkter		29 433	787
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 183 026	6 339 943
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 465 264	-2 062 107
Övriga externa kostnader		-1 867 341	-1 686 754
Personalkostnader	2	-1 750 858	-1 575 225
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-278 457	-256 832
Summa rörelsekostnader		-6 361 920	-5 580 918
Rörelseresultat		821 106	759 025
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		861	41
Räntekostnader och liknande resultatposter		15 885	-111 107
Summa finansiella poster		16 746	-111 066
Resultat efter finansiella poster		837 852	647 959
Resultat före skatt		837 852	647 959
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 610	0
Årets resultat		742 242	647 959

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	165 873	381 661
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	961 166	1 023 835
Summa materiella anläggningstillgångar		1 127 039	1 405 496
Summa anläggningstillgångar		1 127 039	1 405 496
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		180 000	185 949
Summa varulager		180 000	185 949
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		44 612	63 532
Övriga fordringar		151 207	82 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 026	149 338
Summa kortfristiga fordringar		232 845	295 121
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		497 757	29 932
Summa kassa och bank		497 757	29 932
Summa omsättningstillgångar		910 602	511 001
SUMMA TILLGÅNGAR		2 037 641	1 916 497

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-480 882	-1 128 842
Årets resultat		742 242	647 959
Summa fritt eget kapital		261 359	-480 882
Summa eget kapital		361 359	-380 882
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	0	77 523
Övriga skulder till kreditinstitut		0	214 870
Summa långfristiga skulder		0	292 393
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		338 153	415 100
Förskott från kunder		0	331
Leverantörsskulder		186 045	379 642
Skatteskulder		87 965	0
Övriga skulder		689 988	857 308
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		374 130	352 606
Summa kortfristiga skulder		1 676 281	2 004 987
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 037 641	1 916 497

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 105 816	970 816
Inköp	0	135 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 105 816	1 105 816
Ingående avskrivningar	-724 155	-529 991
Årets avskrivningar	-215 788	-194 164
Utgående ackumulerade avskrivningar	-939 943	-724 155
Utgående redovisat värde	165 873	381 661

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 253 385	1 253 385
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 253 385	1 253 385
Ingående avskrivningar	-229 550	-166 881
Årets avskrivningar	-62 669	-62 669
Utgående ackumulerade avskrivningar	-292 219	-229 550
Utgående redovisat värde	961 166	1 023 835

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	77 523

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Theodoros Lazoglou
Theodoros Lazoglou

2025-04-10

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-11

Marie Lundin
Marie Lundin
Auktoriserad revisor
Ernst & Young Aktiebolag


